Cogitauit sciens hoc proculic nes
ciens vi. di. e. ij.

Cogitacio no metur penam lege
audi. cuz sius eius est genta de penis
di. i. §. cogitacio et §. cogitacionis

Cogitacioes homi omnipoten deo
nequieit oculoru de usur. sciur. et
et de cogitaco vide vi. di. testi. tuz
et e sequen

Delictacio manet in cogitaco ali
qui est peccatu mortale aliqui no. li. ij.
sinaz di. xxxviij. §. e. ij. ibi hanc q
sola cogitacione peccat di. pau.

Qui tu in munda cogitaco sequitur
polluao culpa cogitacionis cu lacrimis
elandanda vi. di. testi. et e sequen

Cognatio est vinculu psonaz
ab eodem capite descenden
tium in su separata genera
tione carnali copula ppa
gatione distinctum vt ff. vii. cognat. l. i. §. 1.

Cognatorum appellacione agnati con
tinentur et est genus cognatorum

Spaliter aut cognati dicitur qui p hiam
agnati sunt sine quocumq; de gndi. 26.
l. iuris consultis §. i. vulgari etia ser
mone vxor futez aut soroz agnati
dicuntur xlv. q. v. qd autem ff. de
dona iur. vi. et iuxo l. si sponsus §. pelpo
ff. Consanguineis 2

Cognatio genus e q sanguinis iure
has tu ff. de suis et legit. l. vii. §. 1.
et no iusti de suis cog. l. has aut

Cognacionis nom e est generale
agnacionis spale iusti de legit. ag. tuto
§. i. et ibi nota

Cognati q ex dno nati ff. vide agnati
l. i. §. i. et ibi nota

Cognati vocatur ad tutelam
sicut agnati C. de legit. tuto. l. i. iusti
de legit. agna. aut §. agnacionis
Coniung no et male in l. i. ff. de legit.
tuto

Cognati sunt omis ff. dinst. 2. iur.
l. i. §. i. et ibi nota

Cognatio legalis est que peruenit
p adpacione sui go ff. in su. o. b. et
super rubrica per zabaz

Cognatus an possit testificari
cognato de testi. licet 2 vide xxxv.
q. iij. e. i. et ij. e.

Cognatio spualis e p puenit seu
actiuenca puenit ex facti dacti ff.
go ff. in su. e. a. ibi de materia

Cognatio tplex est xxx. q. iij. §. i.
et que impedit mto iur. de

De cognacione vide Affinitas Ag
natio p puenit et per so au. in ar
boze de consang. et affi. ff. lex. X.
legalis cognatio et de cognaco spualis
ff. Matrimonii cog. xviij.

Cognatio iudicialis Cogni
tionis app. etia puenit
g tuctur vt C. si con. ius
vel va. pub. l. i. et si ar. vt
rector cui datur arbitriu heat etiam
pueniendi vnde cogitacio et exco
dunt C. si quis vel va. pub. l. et si
non cogitacio Et au no duntur cog
itacio no vt quassa diffiniao ff. de
procu. l. qui prociuz Inqum vi. C. si
quis vel va. pub. l. ij. qd facti in
talis iutor heat etia arbitriuz
in puenendo 2 diffin. edo et hoc vlt
tinet glo ff. de procu. l. si prociuz
Item cogitacio iustia est ea religere
vel relege 2 agnosce vt ff. de v. signi
l. cognosce